
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

         All’Albo 
 
         Al sito web 
 
         Al Personale docente e ATA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art. 13, c. 11 e 12, del C.C.N.L. Istruzione e Ricerca siglato in data 19/04/2018; 
VISTO  l’art. 55, c. 2, del D.lgs. n. 165/2001; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’Albo e sul sito web istituzionale dei seguenti documenti: 
 

1) Parte Comune, Titolo III - Responsabilità disciplinare – del C.C.N.L. Istruzione e Ricerca 
19/04/2018: 
- Art. 10: Destinatari 
- Art. 11: Obblighi del dipendente 
- Art. 12: Sanzioni disciplinari 
- Art. 13: Codice disciplinare 
- Art. 14: Sospensione cautelare in corso di procedimento disciplinare 
- Art. 15: Sospensione cautelare in caso di procedimento penale 
- Art. 16: Rapporto tra procedimento disciplinare e procedimento penale 
- Art. 17: Determinazione concordata della sanzione 

 
2) Sezione Scuola, Titolo III – I Docenti - del C.C.N.L. Istruzione e Ricerca 19/04/2018: 

- Art. 29: Responsabilità disciplinare per il personale docente ed educativo 
 
Ai sensi dell’art. 55, comma 2, ultimo periodo, D.Lgs. n. 165/2001, la pubblicazione sul sito 
istituzionale dell'amministrazione del codice disciplinare, recante l'indicazione delle predette 
infrazioni e relative sanzioni, equivale a tutti gli effetti alla sua affissione all'ingresso della sede di 
lavoro. 
 
Molfetta, 4 maggio 2018 
         Il Dirigente Scolastico 
         Prof. Luigi Melpignano 
         Firmato digitalmente 
 




		2018-05-04T17:08:52+0200
	MLPLGU64H07A662B




